П Р О Т О К О Л № 7

Собрания учредителей некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков ДВ

г. Хабаровск                                                                      2 июня 2009 г.

Присутствовали: Хабаровская краевая организация общественной органи-

зации «Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления

Соколова С.А.; ООО «ГОРПРОЕКТ», в лице директора Шестака И.А.;

КГУП «Хабаровскгражданпроект», в лице директора Семенова Е.Н.;

ОАО «ХПКИ Роспищепром», в лице генерального директора Калинова Л.Ф.;

ЗАО «ИС», в   лице директора Судакова А.В.; ООО «Проектная мастерская

Атриум-Проект», в лице генерального директора Булденко Н.Н.; КГУП

«Росоргтехстром», в лице директора Евдокимова В.Н.; ФГУП «Дальгипро-

водхоз», в   лице директора Сударикова И.К.; ООО «Дальэлектропроект», в

лице генерального директора Мехед А.В.; ООО «Маркетри», в лице директо-

ра Фомина Д.Ю.; КГУП «ТПИ «Хабаровскпромпроект», в лице директора

Гейта Б.В.; ООО Проектный институт «Хабаровскэнергопроект», в лице

генерального директора Каганского Б.Я.; ОАО «ПИИВТ «Дальэлектропро-

ект», в лице генерального директора Жаворонко В.П.;   ООО «Компания

«Архитектор», в лице генерального директора Ценцевицкого В.Ф.; ООО

«ГАЛА-ПРОЕКТ», в лице директора Улановского Ю.Н.; ООО «АСВ ДВ»,

в лице директора Соколова С.А.; ОАО «Дальпроектлегконструкция», в лице

генерального директора Дворникова В.А.; МУП ПИ КГП, в лице директора

Щекиной Н.И.; Никоненко Н.И.; КГУП «Институт по проектированию

объектов АПК Хабаровского края «АГРОПРОМПРОЕКТ», в лице директора

Шкребтия Ю.Л.; ООО «ДВ-Стройпроект», в лице директора Прокофьева

С.В.; ООО  «АДМ «Концепт», в лице директора Падалко Е.И., Некоммерче-

ское партнерство Архитекторов и проектировщиков ДВ, в лице директора

Грищенко В.А.

Председатель собрания:  Соколов Сергей Александрович.

Секретарь собрания:        Грищенко Владимир Алексеевич.

ПОВЕСТКА: рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих

организаций:

- ООО «Инженерно-технический центр «СКАД», г. Хабаровск;

- ООО «Дальневосточная архитектурная компания», г. Хабаровск;

- ГУП «КАМЧАТГИПРОРЫБПРОМ», г. Петропавловск-Камчатский;

- ООО «Стройпроект», г. Тында.

- ИП Малышев С.М., г. Тында

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. – доложил о соответствии представленных документов вы-

шеуказанных организаций для принятия их в члены Некоммерческого парт-

нерства Архитекторов и проектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проекти-

ровщиков ДВ следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-

технический центр «СКАД», зарегистрированное Инспекцией Ми-

нистерства Российской Федерации по налогам и сборам по Киров-

скому району г. Хабаровска 31.10.2003 г. за основным государ-

ственным регистрационным номером 1032700404219, в лице ди-

ректора Паршиной Елены Александровны. Место нахождения:

680028, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22, оф. 416.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточная

архитектурная компания», зарегистрированное ИФНС по Цен-

тральному району г. Хабаровска 03.03.2003 г. за основным госу-

дарственным регистрационным номером 1032700309223, в лице

директора Ежелого Олега Владимировича. Место нахождения:

680013, г. Хабаровск, ул. Шабадина, д. 19.

3. Государственное унитарное предприятие «Камчатгипрорыбпром»,

зарегистрированное Градоначальником г. Петропавловска-

Камчатского 03.12.1992 г. в реестре за № 3357, внесена запись в

ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и сборам России по

г. Петропавловску-Камчатскому Камчатской области за основным

государственным регистрационным номером 1024101022648 в ли-

це директора Халамейды Виктора Владимировича. Место нахож-

дения: 683003, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ключевская, 28.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект», заре-

гистрированное зам. Мэра г. Тында (свидетельство о государ-

ственной регистрации предприятия № 569 от 19.12.2000 г.), внесе-

на запись в ЕГРЮЛ Инспекцией МНС РФ по г. Тында Амурской

области за основным государственным регистрационным номером

1022800776118, дата регистрации 28.11.2002 г. в лице директора

Малышева Сергея Михайловича. Место нахождения: 676299,

Амурская область, г. Тында, ул. XVII съезда ВЛКСМ, д. 2-а.

5. Индивидуальный предприниматель Малышев Сергей Михайлович,

зарегистрированный Муниципалитетом г. Тында 27.05.1996 г. в

реестре за № 3083, внесена запись в ЕГРИП Инспекцией МНС

России по г. Тында Амурской области за основным государствен-

ным номером записи О государственной регистрации индивиду-

ального предпринимателя 304280809000145. Место нахождения:

676282, Амурская область, г. Тында, ул. Красная Пресня, 50, кв. 3.

                   Председатель:                                            С.А. Соколов

                   Секретарь:                                                   В.А. Грищенко